Consorzio ordinario le dichiarazioni bancarie dovranno essere possedute dalla mandataria). 

Gli operatori economici devono inoltre dimostrare: 

3. Di avere conseguito un fatturato complessivo annuo, relativo agli ultimi tre esercizi disponibili, non inferiore ad 
euro 9.600.000,00 (novemilioniseicentomila/00 euro); 

4. Di avere un fatturato annuo minimo, nel settore di attività oggetto dell'appalto, relativo agli ultimi tre esercizi 
disponibili, non inferiore ad euro 6.400.000,00 (seimilioniquattrocentomila/00 euro). In considerazione del particolare 
contenuto tecnico, organizzativo ed economico delle attività oggetto di contratto e della struttura complessa ed unitaria 
delle prestazioni considerate, il fatturato minimo nel settore di attività oggetto di contratto, deve ritenersi riferito ai "servizi